
2019 年 3 月吉日 

治験依頼者 

製造販売後臨床試験依頼者   各位 

製造販売後調査依頼者 

 

国立大学法人徳島大学学長 

野地 澄晴 

〔公印省略〕 

 

病院長交代に伴う治験等契約に関するお知らせ 

 

謹啓 早春の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。 

さて、この度本学におきまして、2019 年 4 月 1 日付けで病院長が下記のとおり交代することとな

りました。これに伴い、現在締結中の治験等の受託研究契約における実施医療機関の名称等の病院

長表記につきましては、本書をもって読替えて下さいますようお願い申し上げます。なお、別途手続

きが必要である場合は、担当部署までご連絡いただければ幸いです。 

今後ともご指導、ご鞭撻を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

謹白 

 

記 

交代日：2019 年 4月 1 日 

変更前：徳島大学病院 病院長 永廣 信治 

変更後：徳島大学病院 病院長 香美 祥二 

以上 

 

お問い合わせ先 

徳島大学病院 経理調達課 臨床研究支援係 担当 鍛 美智子 

〒770-8503 徳島市蔵本町 2丁目 50-1 

TEL 088-633-9294【臨床試験管理センター内】 

E-MAIL  ctcdt@tokushima-u.ac.jp 


